
OM OSS I NAMSOS BARNE- OG UNGDOMSKORPS! 

  

Kjære besøkende, 

Vi er glade for å ønske deg velkommen til prøvespilling Namsos barne- og ungdomskorps!  

Namsos barne- og ungdomskorps er en sammensveiset gruppe av 32 barn og ungdom mellom 7-17 år. Vi har drillgruppe, 
superkorps (for nye aspiranter), og etter 1-2 år i superkorpset går de over til hovedkorpset. De aller fleste i korpset går på 
kulturskolen med korpspakke. Det betyr at man får egen time med lærer på Geilin en gang pr uke for å lære seg noter og å 
beherske sitt instrument. 

Hva jeg forvente som medlem i korpset? 

• Instrument er en del av korpspakken og deles ut av kulturskolen på første time med lærer på kulturskolen. Dette 
instrumentet beholder man så lenge man er medlem. 

• Superkorpset har faste øvelser hver mandag kl 17-18 på Namsos Samfunnshus (inngang fra festplassen).  
Noen mandager har superkorpset fellesøvelse sammen med hovedkorpset mandager 18-19. 

  
 

• Uniform! 

Alle medlemmer får utdelt en fin uniform med sort bukse, rød jakke, 
slips og hatt. Uniformen brukes på turnsportens dag, 17. mai og 
andre konserter/oppdrag med marsjering.  
Sorte sko og hvit skjorte må man skaffe selv.  
Alle får utdelt korpsgenser som kan brukes i fritida og på korpsturer!  

• Sosiale aktiviteter: Vi arrangerer sosiale aktiviteter for å styrke samholdet i korpset. Dette kan være alt fra 
kveldsmat på øvelsene til turer, festivaler, konserter der vi reiser sammen i buss. 

• NMF Sommerkurs  

 

Hver sommer (i starten av august) arrangerer Norges musikkorps 
forbund sommerkurs for barn som spiller i korps. Dette er 
populært blant mange av våre medlemmer der barna får bo 
sammen på internatskole i 3-5 dager. Vi får dyktige instruktører og 
blir kjent med barn fra hele trøndelag som deler interesse for 
musikk! 
Gult kurs: Lek deg inn i høsten – Aktiviteter og konkurranser – NMF 
Korpset prøver så langt det er mulig å holde egenandelen til et 
minimum! 

 

•  

https://www.korps.no/arrangement/gult-sommerkurs-trlag


• 1 korps – 1 dugnad  

Vi har én fast dugnad hvert år og det er å selge julenek i slutten 
av november. Dette er en hyggelig dugnad da mange gjerne vil 
ha fuglemat før jul       Målet er at alle medlemmene skal selge i 
alle fall 10 julenek hver til 100 kroner. Her et bilde fra vår 
salgsbod på Namdalsmuseet i desember 2024        

 

 

Hva koster det å være med? 

Vi jobber hele tia for å holde så lav pris som mulig for å være med oss.  
Hvis man har behov for å få dekt utgifter til fritidsaktiviteter kan deltagelse bli dekt av fritidskonto. 
Info om søknad om fritidskonto: Fritidskonto - Namsos kommune 
 
Deltagelse i drill: 
nye drillere er nå gratis det første året. Deretter 565,- pr år. 
 
Deltagelse i musikk: 
nye musikanter er nå gratis hele den første sesongen!  
Deretter 445,- pr år i medlemskontingent for 2. år i superkorpset og 865,- pr år i hovedkorps. 
 
Korpspakken via kulturskolen koster i år 168 kr pr måned for medlemmer i korpset.  
Denne prisen fastsettes av kommunen og kan endres fra år til år. 
Frist for påmelding Korpspakken er 5. juni. Info om påmelding kulturskolen: Namsos kulturskole - Namsos kommune 

 

Hvordan får jeg informasjon fra korpset? 

For å få tilgang til vår aktivitetskalender og notearkiv bruker vi mobil appen «Tutti» som kan 
lastes ned på google play eller app store. Både medlemmer og foreldre har tilgang til tutti. 
 Tutti - For medlemmer og foresatte — Hjelp - Styreportalen 

 

 

 
Kontakt oss 

 94786660 Maren 
95105417 John Inge 

 
namsos.buk@gmail.com 

 
www.facebook.com/groups/156959787789720/ 
privat facebookside som dere kan gå inn på og be om medlemskap til 
Namsos Barne og ungdomskorps - Medlemsside 

 
Følg oss også på Instagram nbuk2007 

 
  
 

Med vennlig hilsen, Maren Landsem, leder Namsos barne- og ungdomskorps 

https://namsos.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritidskortet/fritidskonto/
https://namsos.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/kulturskole/#faqsporsmal-1718
https://hjelp.styreportalen.no/tutti-for-medlemmer-og-foresatte
http://www.facebook.com/groups/156959787789720/

